
Ogłoszenie nr 500130612-N-2018 z dnia 11-06-2018 r.

Komenda Stołeczna Policji: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sieciowych urządzeń
drukujących

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 544075-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Komenda Stołeczna Policji, Krajowy numer identyfikacyjny 012126482, ul. ul. Nowolipie  2,
00-150   Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. (22) 6038608, e-mail
zamowienia@ksp.policja.gov.pl, faks (22) 603 76 42.
Adres strony internetowej (url): http://przetargi.policja.waw.pl/

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja rządowa terenowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa materiałów eksploatacyjnych do sieciowych urządzeń drukujących

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WZP–1649/18/71/Ł

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów eksploatacyjnych do sieciowych urządzeń
drukujących, zwanego dalej „asortymentem”. 2. Opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik
do dokumentacji zamówienia. Zamawiający dokonał podziału zamówienia na części: a. Zadanie
nr 1 – materiały eksploatacyjne do Kyocera ECOSYS M3550idn, b. Zadanie nr 2 – materiały
eksploatacyjne do Kyocera TASKalfa 356ci, c. Zadanie nr 3 – materiały eksploatacyjne do OKI
ES4192MFP, d. Zadanie nr 4 – materiały eksploatacyjne do OKI ES8453dnv MFP. 3.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/372cee9e-7663-4f26-a325-17ee...

1 z 6 2018-06-11 10:16



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Materiały eksploatacyjne do Kyocera ECOSYS
M3550idn

Zamawiający wymaga, aby oferowany asortyment: a) był fabrycznie nowy, tj. taki, do którego
produkcji nie użyto składników poprzednio używanych, nieregenerowany w jakimkolwiek
stopniu, niepoddany procesowi ponownego napełniania lub wymianie jakichkolwiek części w
procesie prefabrykacji, bez śladów uszkodzenia, pełnowartościowy; b) był wolny od wad
prawnych i technicznych uniemożliwiających ich użycie zgodnie z przeznaczeniem; c) spełniał
normy ISO/IEC 19752:2004 lub nowszej (dla tonerów czarnych), normy ISO/IEC 19798:2007
lub nowszej (dla tonerów kolorowych) lub inne normy równoważne do wskazanych powyżej
norm - obowiązek wykazania równoważności norm spoczywa na Wykonawcy; d) w żadnym
stopniu nie naruszał praw patentowych ani innych praw własności intelektualnej osób trzecich;
e) był oznakowany znakiem CE (na opakowaniu i na asortymencie) w przypadku, gdy
dostarczany asortyment zawiera układy elektroniczne i podlega pod dyrektywę EMC; f) posiadał
termin ważności/trwałości nie krótszy niż 12 miesięcy, licząc od daty podpisania protokołu
odbioru końcowego dostawy. 4. Zamawiający wymaga, aby asortyment był dostarczony w
oryginalnych opakowaniach oraz by posiadał zabezpieczenia pozwalające na prawidłowe
przechowywanie oraz bezpieczny transport. Asortyment winien posiadać na opakowaniu
zewnętrznym i produkcie następujące informacje: a) nazwa lub logo producenta; b) symbol lub
numer katalogowy; c) nazwa (typ) urządzenia, do którego jest przeznaczony; d) termin
ważności/trwałości (co najmniej 12-miesięczny, licząc od daty podpisania protokołu odbioru
końcowego dostawy). 5. Na opakowaniach zewnętrznych asortymentu równoważnego muszą
być wypisane wszystkie typy urządzeń, z którymi asortyment równoważny jest kompatybilny.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 30125110-5

Dodatkowe kody CPV: 22600000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/06/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 37398.37
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/372cee9e-7663-4f26-a325-17ee...

2 z 6 2018-06-11 10:16



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Materiały eksploatacyjne do Kyocera TASKalfa
356ci,

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: P.W. MULTIKOM Adam Papierski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 15
Kod pocztowy: 85-741
Miejscowość: Bydgoszcz
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 43764.63
Oferta z najniższą ceną/kosztem 43764.63
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 49020.91
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/05/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 50439.02
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/372cee9e-7663-4f26-a325-17ee...

3 z 6 2018-06-11 10:16



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Materiały eksploatacyjne do OKI ES4192MFP

0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Praxis Łódź Pilceka i Petlak sp. j.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wólczańska 66
Kod pocztowy: 90-516
Miejscowość: Łódź
Kraj/woj.: łódzkie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 58500.34
Oferta z najniższą ceną/kosztem 55723.97
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 62699.36
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/06/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 69975.61
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/372cee9e-7663-4f26-a325-17ee...

4 z 6 2018-06-11 10:16



CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Materiały eksploatacyjne do OKI ES8453dnv
MFP

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: P.W. MULTIKOM Adam Papierski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 15
Kod pocztowy: 85-741
Miejscowość: Bydgoszcz
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 70315.42
Oferta z najniższą ceną/kosztem 70315.42
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 73753.62
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06/06/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 108841.46
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/372cee9e-7663-4f26-a325-17ee...

5 z 6 2018-06-11 10:16



IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: P.W. MULTIKOM Adam Papierski
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Fabryczna 15
Kod pocztowy: 85-741
Miejscowość: Bydgoszcz
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 91550.43
Oferta z najniższą ceną/kosztem 91550.43
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 99216.11
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/372cee9e-7663-4f26-a325-17ee...

6 z 6 2018-06-11 10:16


